

| | | | | | |
|---|---|--------------|-----------------------------|--------------|-----------------------------|
| INDICACOES DE REDE NORMAL, REDE ALTA E REDE BAIXA, DEVERA POSSUIR PROTECAO CONTRA SURTOS DE TENSÃO PROVENIENTES DE REDE ELÉTRICA ATRAVÉS DE VARISTOR. DEVERÁ POSSUIR DESLIGAMENTO DA SAÍDA POR AUSÊNCIA DE CONSUMO, DEVERÁ POSSUIR PROTECAO CONTRA SOBRECORRENTE NA ENTRADA POR MINIBUSINTOR REARMÁVEL, DEVERÁ POSSUIR PROTECAO CONTRA SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, DEVERÁ POSSUIR PROTECAO CONTRA SOBRECARGA, DEVERÁ POSSUIR PROTECAO CONTRA SOBRE AQUECIMENTO COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO, DEVERÁ POSSUIR FUSÍVEL TRU-ARMA, DEVERÁ POSSUIR AUTO DIAGNÓSTICO DE PARTIDA, DEVERÁ SER FABRICADO EM GABINETE PLÁSTICO ANTI-CHAMAS; DEVERÁ TER GARANTIA PADRÃO 3 ANOS PARA REPARO OU SUBSTITUIÇÃO. | 1 | R\$ 7.800,00 | SETE MIL E OITOCENTOS REAIS | R\$ 7.800,00 | SETE MIL E OITOCENTOS REAIS |
| NO BREAK PARA RACK 2U DE 200W/3000VA 120V COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES: FORMA DE ONDA SENOIDAL COM TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA DE 120V; POSSUIR BATERIA SELADA CH-MBO-ACHO A PROVA DE VAZAMENTO COM TEMPO DE RECARGA TÍPICO DE 3 HORAS; PROTECAO CONTRA SURTOS E FILTRAGEM; POSSUIR GERENCIAMENTO VIA REDE DE ENERGIA REMOTA (R) NOBREAKS POSSIBILITANDO ACESSO AS INFORMACOES GERAIS DO EQUIPAMENTO ATRAVÉS DA REDE COM CONECTIVIDADE RJ45, SERIAL E USB; POSSUIR REGULAGEM AUTOMÁTICA DE VOLTAGEM; GERENCIAMENTO INTELIGENTE DE BATERIA; POSSUIR CABO COM COMPROMENTO DE NO MÍNIMO 2 METROS; GARANTIA PADRÃO PARA REPARO OU SUBSTITUIÇÃO DE NO MÍNIMO 2 ANOS; TRANSFORMADOR ISOLADOR PARA RACK; POSSUIR TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 208V, 230V, 240V; FREQUÊNCIA DE ENTRADA 45 - 65 HZ; CAPACIDADE DE CARGA 16000VA; TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA HARD WIRE 3-WIRE (PH + G), (PH-N-G); CORRENTE DE ENTRADA MÁXIMA POR FASE 60 A; TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 120V, 208V, 240V; CONEXÕES DE SAÍDA: 48 (DUAS) HARD WIRE 3-WIRE (PH + G) 03 (01 AS) NEMA 1-14-30R-92 (DUAS) NEMA 1-15-20R; POSSUIR 04 TOMADAS EMERGIÇADAS; TER COMPATIBILIDADE PARA RACK DE ATÉ 4U; GARANTIA PADRÃO REPARO OU SUBSTITUIÇÃO POR 2 ANOS; | 1 | R\$ 9.200,00 | NOVE MIL E DUZENTOS REAIS | R\$ 9.200,00 | NOVE MIL E DUZENTOS REAIS |



MATERIAL PERMANENTE - SUPRIMENTOS E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA
LOTE 7 - EXCLUSIVO ME E EP

| | | | | | |
|---|----|------------|---|---------------|--|
| DISCO RÍGIDO EXTERNO COM ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE 1TB; INTERF. USB 3.0; ROTAÇÃO RPM: 5.400; TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 48 GBPS (USB 3.0); COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8 OU SUPERIOR. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. | 51 | R\$ 471,75 | QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS | R\$ 24.059,25 | QUATRO MIL E CINQUENTA E NOVE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS |
| ROTEADOR DE 2.4GHZ DE FREQUÊNCIA, OPERANDO NAS BANDAS 802.11N COM CAPACIDADE DE TRANSMISSÃO DE NO MÍNIMO 300MBPS, ANTENA: 2 X ANTENAS FINAS OMINIDIRECIONAIS DE SOBRE PAINÉIS WIRELESS; IEEE 802.11G, IEEE 802.11B; INTERFACES: 2 PORTAS LAN 10/100/1000 - 1 PORTA WAN 10/100MBPS; CERTIFICAÇÕES: CE, ROHS; COM TECNOLOGIA CAPAZ DE OPERAR EM MODO BRIDGE. GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. | 51 | R\$ 140,90 | CINTO E QUARENTA REAIS | R\$ 7.140,90 | SETE MIL, CINCO E QUARENTA REAIS |

MATERIAL PERMANENTE - EQUIPAMENTOS IND. STRUM.
LOTE 8 - AMPLA CONCORRÊNCIA

| | | | | | |
|--|----|--------------|-------------------------------|---------------|--|
| FOGAO INDUSTRIAL COM FORNO DE 64 (QUATRO) BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA; QUATRO GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E | 51 | R\$ 1.490,00 | QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS | R\$ 35.160,00 | TRINTA E CINCO MIL, CINCO E SETECENTOS E |
|--|----|--------------|-------------------------------|---------------|--|

Comissão de Licitação Permanente
117
Fis
C.P.L.
Municipal de Jaguariúna - Minas Gerais



DISTRIBUIDORA

| | | | | | | | |
|-----|--|------|----|--------------|----------------------------------|----------------|---|
| UND | <p>QUIMADORES DE PULOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADA DESMONTÁVEL PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VALVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORES DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELIRA GRADUADA E MONTANTES ESTRUTURAS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 60 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP COM FÔRME RECORRIDO ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO PRESSÃO DO GÁS: GLP; 280MMCAV/GN; 200MMCA; COR: PRETO COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.</p> | 9009 | 29 | R\$ 1.960,00 | MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS | R\$ 56.550,00 | CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHECENTOS E CINQUENTA |
| UND | <p>FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO DE 66 (SEIS) BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA; SEIS GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO NO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30X30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVELS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VALVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA, ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEJAS COLETORES DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANIPULOS EM BAQUELITE INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70MM COM PRATELIRA GRADUADA E MONTANTES ESTRUTURAS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 60 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (COM FÔRME RECORRIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO PRESSÃO DO GÁS: GLP; 280MMCAV/GN; 200MMCA; COR: PRETO COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.</p> | 9009 | 54 | R\$ 900,00 | NOVECENTOS REAIS | R\$ 46.606,00 | SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHECENTOS E CINQUENTA |
| UND | <p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 6 LITROS - ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL, 1/2 MOTOR 1/2 CV, ROTAÇÃO 3.500 RPM, TENSÃO: 220V; COPO MONOBLOC O SEM SOLDA, COM SUPERFÍCIE LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPAVEL E RESISTENTE À FERRUGEM E ACIDEZ; POSSUIR ANTEPARO DE SEGURANÇA EM AÇO INOX PARA AO COPO E UMA SOBRE TAMPA REMOVEL, PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO) NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12.</p> | 9009 | 29 | R\$ 2.406,00 | DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS | R\$ 69.606,00 | SESENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E SESENTA |
| UND | <p>LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 25 LITROS - ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO SEM MOVIMENTO BASCULANTE; MOTOR 1,5 CV, ROTAÇÃO 3.500 RPM, TENSÃO: 220V; COPO MONOBLOC O COM SOLDA, COM SUPERFÍCIE LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPAVEL E RESISTENTE À FERRUGEM E ACIDEZ; POSSUIR ANTEPARO DE SEGURANÇA EM AÇO INOX PARA AO COPO E UMA SOBRE TAMPA REMOVEL, PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO) NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12.</p> | 9009 | 54 | R\$ 2.520,00 | QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS | R\$ 135.926,00 | VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVECENTOS E SESENTA |



118
Fls
Página 6 de 11

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

AGIL

Prefeitura Municipal de Jagreidão - Mato Grosso do Sul
Comissão de Licitação Permanente

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME
 CNPJ 30.607.801/0001-60 INSC. EST.: 06.790797-1 INSC. MUN. 485905-7
 Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape
 Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370
 Telefones: (85) 4102.3692 | (85) 9.9607.1052
 E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM

| UNID | DESCRIÇÃO | CLASS/CLASS 2009 | QTD | VALOR UNITÁRIO (R\$) | VALOR TOTAL (R\$) | VALOR EM LETRAS | VALOR EM LETRAS | VALOR EM LETRAS |
|------|--|------------------|--------------|----------------------|--------------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| UNID | BALANÇA DIGITAL DE PISO 200 KG - CAPACIDADE PARA PESAR ATÉ 200 KG TENDO DIVISÃO GRADUAÇÃO DE 50G E VISOR EM LCD DIGITAL GRANDE. POSSUIR 04 SENSORES ALIAMENTE PRECISOS, QUE NÃO DEIXA O PRODUTO VARIAR A CADA PESAGEM; PLATAFORMA EM VIDRO TEMPERADO; AÇÃOAMENTO POR TOQUE; DESLIZAMENTO AUTOMÁTICO; GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. | 51 | 150,00 | R\$ 7.500,00 | CENTO E CINQUENTA REAIS | SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS | | |
| UNID | PROCESSADOR DE ALIMENTOS PARA 190 INTENSIVO COM CAPACIDADE DE PRODUÇÃO DE 250 KG POR HORA. MOTOR EM AÇO INOX DA SÉRIE LIGA 304, COM GRANDE VARIEDADE DE CORTES, COM ACESSÓRIOS PARA PIRÊ DE BATATA, ACOMPANHA DISCOS PARA FATIAR, ONDULAR, RALAR, PALITO E CUBOS, MÁQUINA MONOFÁSICA COM UMA VELOCIDADE DE ROTAÇÃO MÍNIMA DE 400 RPM. OPERAÇÃO INICIALIZADA POR MEIO DA ALAVANCA. CONTÉM BACA CILÍNDRICA 45 MM, CONCEPÇÃO DA TAMPA DE FORÇA SÍMPLES SEM CANTOS, ACOMPANHA KIT DE DISCOS: KIT DE LAMINA DE FATIAR 2MM, FATIAR 5MM, RALAR 2MM. KIT DE CUBOS 18 X 10 (COMPOSTO POR FATIAR 10MM E GRADE 10 X 10 MM); KIT VENAGRIE (FATIAR CUBOS 5MM, E GRADE 08 X 08MM); KIT FATIAR DE 02MM; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFETOS DE FABRICAÇÃO. | 51 | R\$ 4.150,00 | R\$ 311.650,00 | QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS | DUZENTOS E ONZE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS | | |
| UNID | BERNOMEIO DE PNEUO REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, TERMOSTATO INTURNO, GABINETE EM AÇO INOX COM ESTRUTURA PRÓPRIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE FACILITANDO O ACESSO PARA PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA; 3 TORNEIRAS SENDO 1 JATO PARA BOCA E 1 JATO PARA COPO; REGULAGEM DO JATO DE ÁGUA; FÁCIL AÇÃOAMENTO ELÉTRICO DA TORNEIRA ATRAVÉS DE BOTÕES ALIADOS NO PAINEL PLÁSTICO E COM INDICAÇÃO EM BRAILE; TRIPLO ESTÁGIO DE FILTRAGEM TÉRMICO INJETADO EM CHAPA AÇO INOX; RESERVATÓRIO INTERNO EM AÇO INOX; ISOLAMENTO MOTOR HERMÉTICO; TENSÃO 200 V; REGULAGEM DE TEMPERATURA DA ÁGUA; SUPORTE PARA FIXAÇÃO; POSSUI MOTOR COMPRESSOR QUE UTILIZA GAS R134A, NÃO PREJUDICANDO O MEIO AMBIENTE. ATENDER A NORMA ABNT - NBR 9090:2015 E O DECRETO 4726/2004 E PODER SER UTILIZADO EM ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS. POTÊNCIA: 185 W; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFETOS DE FABRICAÇÃO; POSSUIR SELO DO INMETRO ATRAVÉS DE CERTIFICADO VÁLIDO JUNTO A PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO QUE DEVERÁ ACOMPANHAR A PROPOSTA DE PREÇO. | 29 | R\$ 3.290,00 | R\$ 96.710,00 | DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS | OITENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS | | |
| UNID | BERNOMEIO DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS DE PNEUO - CONFIGURADO PARA ACESSO DE CRIANÇAS COM 1 TORNEIRA - TAMPO E GABINETE EM AÇO INOX POLIDO; REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR, GAS R-134A; COM DUAS TORNEIRAS JATO PARA BOCA E 1 JATO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA; CONTROLA AUTOMÁTICO DA TEMPERATURA DA ÁGUA; DEPÓSITO DE ÁGUA EM AÇO INOX, MOLADO COM EPS E COM SERPENTINA EXTERNA; RALO SIFONADO; COM VAZÃO MÍNIMA DE 6 LITROS DE ÁGUA POR HORA PARA; SISTEMA DE FILTRAGEM ATRAVÉS DE FILTRO DE CARVÃO ATIVADO QUE DEVE ACOMPANHAR BEBEDOURO. POSSUIR SELO DO INMETRO ATRAVÉS DE CERTIFICADO VÁLIDO JUNTO A PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO QUE DEVERÁ ACOMPANHAR A PROPOSTA DE PREÇO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. | 29 | R\$ 1.200,00 | R\$ 34.800,00 | MIL E DUEZENTOS REAIS | QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS | | |
| UNID | BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA TOTALMENTE EM AÇO INOX COM REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR, COM DUAS TORNEIRAS SENDO UMA EM JATO PARA BOCA E OUTRA PARA COPO. ANTRAS COM REGULAGEM DE JATO, EM AÇO INOX; PARA SER UTILIZADO EM ESTABELECIMENTO DE GRANDE MOVIMENTO COM VAZÃO MÍNIMA DE 80 LITROS DE ÁGUA POR HORA PARA; SISTEMA DE FILTRAGEM ATRAVÉS DE FILTRO DE CARVÃO ATIVADO QUE DEVE ACOMPANHAR BEBEDOURO. POSSUIR SISTEMA EASY CLEAN; DRENO PARA LIMPEZA; POSSUIR PÉS ANTIERRAPANTE; POSSUIR SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. POSSUIR SELO DO INMETRO ATRAVÉS DE CERTIFICADO VÁLIDO JUNTO A PORTARIA Nº 344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER | 29 | R\$ 950,00 | R\$ 28.710,00 | NOVECENTOS E NOVENTA REAIS | VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E DEZ REAIS | | |



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

| | | | | | | |
|-----|------------------------|----|---------------|-------------------------------|----------------|--|
| UNB | VENANCIO / MTV-0NR | 14 | R\$ 4.200,00 | QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS | R\$ 58.900,00 | CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS |
| UNB | VENANCIO / VAFM840-2NR | 19 | R\$ 12.400,00 | DOZE MIL E QUATROCENTOS REAIS | R\$ 235.600,00 | DUZENTOS E TRINTA MIL E NOVECENTOS REAIS |
| UNB | VENANCIO / FCBEBG | 19 | R\$ 30.500,00 | TRINTA MIL E QUINHENTOS REAIS | R\$ 570.500,00 | NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS |

3558
PAGINA

LOTE 9 - COTA EXCLUSIVA ME E EPP

| | | | | | | |
|-----|---------------------------------|---|--------------|------------------------------|--------------|------------------------------|
| UNB | ITAJOBU/4 BOCAS BT + TORNO 900W | 1 | R\$ 1.000,00 | MIL QUARENTA E NOVENTA REAIS | R\$ 3.000,00 | MIL QUARENTA E NOVENTA REAIS |
|-----|---------------------------------|---|--------------|------------------------------|--------------|------------------------------|

Comissão de Licitação Permanente
121
Fls.
C.P.L.
Páginas de 1

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME
CNPJ 30.607.801/0001-60 INSC. EST. 06.790791-1 INSC. MUN. 485905-7
Rua Monsenhor Salazar, Nº 102 - Sala 201 - Bairro São João Do Tauape
Fortaleza - Ceará - CEP 60.130-370
Telefones: (85) 4102.3662 | (85) 9 4607.1052
E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM